
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від  «_17_» _травня__   2012 року                    № _389__    

                                                                    м. Кіровоград 

Про внесення змін до  
рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради  
від 23 травня 2006 року № 572 
 
 
     Керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи висновок  комісії з питань захисту прав дитини 
(протокол № 17 від 25.04.2012 р.), розглянувши матеріали щодо внесення 
змін   до   рішення    виконавчого   комітету   Кіровоградської    міської   ради  
від   23   травня    2006   року   № 572   «Про   переведення   малолітніх дітей з  
інтернатних закладів до прийомних сімей», виконком Кіровоградської 
міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 23 травня 2006 року № 572 « Про переведення малолітніх 
дітей з інтернатних закладів до прийомних сімей» та викласти в новій 
редакції пункти 1, 3: 
  

«1. Утворити  на базі родини: 
 
гр.   С*****    В**********     Л********    та    С******   Ю******* 

В*********, які мешкають в м. Кіровограді, вул. К********, ****, кв. *****, 
прийомну сім»ю; 
 
 гр.   Б********   Т****    Ф*******,   яка   мешкає   в   м.  Кіровограді, 
вул. К********, ****, прийомну сім»ю; 
 
 гр.  С************   Ж*****    О*********,   яка   зареєстрована     в          
м. Кіровограді, вул. ********, *******, кв. *****, а мешкає в м. Кіровограді, 
вул. Ц*******, ******,  та С********* І****** М********, який мешкає в    
м. К********, вул. Ц*********, *******, прийомну сім»ю; 
 



  
      2 
 

гр. В******* Т****** Ан******* та В******* Д****** В*******, які 
мешкають в м. Кіровограді, вул. П*******, ****, к. ****, кв. ****, прийомну 
сім»ю.»; 

 
 «3. Покласти на прийомних батьків  персональну  відповідальність  за  
життя,   здоров»я, фізичний та психічний розвиток їх прийомних дітей.». 
 
 2. Пункти 1, 2 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 
ради від 23 травня 2006 року № 572 « Про переведення малолітніх дітей з 
інтернатних закладів до прийомних сімей» вважати пунктами 2, 4 відповідно. 
 
 
 
 
 
 
 
Міський голова         О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Носаль 22 24 18 
 
 


